РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН
БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
  21.04.2016                               с.Большие Ключи                               № 5-43р

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Большеключинского сельсовета за 1 квартал 2016 года
        Заслушав и обсудив информацию администрации Большеключинского сельсовета об исполнении бюджета за 1 квартал  2016 года,  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию администрации  Большеключинского сельсовета об исполнении бюджета  за 1 квартал  2016 года
2. Руководителям бюджетных  учреждений усилить работу по оптимизации расходов, не допускать образования кредиторской задолженности.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, собственности и экономическим вопросам  (Анисимова И.А.)
4. Решение вступает в силу со дня опубликования  в газете «Вести села»
 Председатель Совета депутатов

 Глава Большеключинского сельсовета                               Л. В. Сидоренко
1
2